TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 023/2025
Processo Adm: Nº PA 141/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO O FORNECIMENTO DE BRITAS (PÓ DE BRITA, BRITA 1/2, BRITA 3/4, BRITA 3/8) PARA CONSTRUÇÃO, REFORMA, MANUTENÇÃO DE
PRÉDIOS PÚBLICOS, PAVIMENTAÇÃO DE RUAS, PRAÇAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERÊNCIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 678.986,51 (seiscentos e setenta e oito mil e novecentos e oitenta e seis reais e cinquenta e um centavos): CALCARIO RIO PRETO LTDA
(15717168000190) com os lotes: 1 no valor total de R$ 678.986,51 (seiscentos e setenta e oito mil e novecentos e oitenta e seis reais e cinquenta e um centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), terça-feira, 22 de julho de 2025

LUCAS TADEU DE OLIVEIRA
AUTORIDADE COMPETENTE

22/07/2025, 09:31 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE 023/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DzHPcLYW1hRtt3L_nxYBuKtRg7Zpbr1U0sRCYzasUN9rXpOdAGY4eUO4LjbVSwHp8tK2vj5GosFRfF3Qdg6uurcIJIkbkXjI02dAIXYlVv… 1/1

		2025-07-22T11:33:04-0300